

Fundarboð 142. fundar fræðslunefndar Flóahrepps

Fundarstaður: Þingborg

Fundardagur: Þriðjudagur 18.apríl 2023

Fundartími: Flóaskóli: 16:00 – 16:40

Sameiginleg málefni 16:45 – 17:00

Krakkaborg: 17:00 – 18:00

Kjörnir fulltrúar: 18:00 – 18:30

Fundarmenn: Bjarni Stefánsson, formaður

Margrét Drífa Guðmundsdóttir, vara formaður

Axel Páll Einarsson, ritari

Sævar Örn Sigurvínsson, Varamaður

Hjalti Guðmundsson, aðalmaður

Gunnlaug Hartmannsdóttir, skólastjóri Flóaskóla

Sigríður Oddný Stefánsdóttir, fulltrúi kennara Flóaskóla, Boðaði forföll.

Sara Guðjónsdóttir, leikskólastjóri Krakkaborgar

Benidikt Karl Gröndal, fulltrúi starfsmanna Krakkaborgar

Kristrún Jónsdóttir, fulltrúi foreldra Krakkaborgar

Dagskrá:

Flóaskóli:

1. Fréttir af skólastarfinu – stutt samantekt.

Skólastjóri fór yfir fréttir af skólastarfi. Þann 14.mars síðastliðinn var alþjóðlegur dagur stærðfræðinnar. Í tilefni dagsins var Flóaskólaáskorun í stærðfræði hleypt af stokkunum í 1.-6.bekk. Flóaskólaáskorun samanstóð af fimm stærðfræðiþrautum sem nemendur tókust á við. Veitt voru tvenn verðlaun, annars vegar var dregið úr innsendum seðlum en einnig voru veitt verðlaun fyrir réttasta svareðilinn. Nemendur tóku þessari áskorun afar vel, lögðu sig fram og sýndu mikla þrautseigju við að finna lausnir á þrautunum.

GAH

MDC

501

312

APÉ

Bj. St

Nemendur í 8. – 10. bekk fóru í tveggja daga skíðaferð norður á Sauðárkrók í lok mars. Ferðin gekk í alla staði mjög vel og nemendur og kennarar mjög sáttir. Skíðaferðin er samstarfsverkefni skólans og félagsmiðstöðvar og er mikill áhugi á að festa þetta verkefni í sessi sem árlegan viðburð. Þetta er annað árið í röð sem farið er í slíka ferð. Árshátíð nemenda í 1. – 6. bekk fór fram 30. mars þar sem sýnt var leikritið Blái hnötturinn eftir Andra Snæ Magnason. Umsjónakennarar höfðu veg og vanda að uppsetningu sýningarinnar og nutu aðstoðar kennara í list- og verkgreinum við hönnun og gerð leikmyndar. Sýningin tókst með miklum ágætum við mikinn fögnuð áheyranda. Höfundur leikritsins mætti á sýninguna og þótti takast vel til með uppsetninguna.

Æfingar fyrir Stóru upplestrarkeppni 7. bekkjar stendur nú yfir og verður lokakeppnin innan skólans miðvikudaginn 19. Apríl. Nemendur sem bera sigur úr bítum í þeirri keppni verða fulltrúar Flóaskóla í upplestrarkeppni sem fram fer fimmtudaginn 27. Apríl. Þar keppa auk fulltrúa Flóaskóla nemendur frá Flúðaskóla og Þjórsárskóla. Keppnin fer fram í Árnesi að þessu sinni.

Skólahópur nemenda í Krakkaborg kemur reglulega í heimsókn í Flóaskóla og eru þau smá saman að venjast aðstæðum í skólanum og kynnast starfsfólki. Fram undan er vorskólavika sem verður 8. – 12. Maí. Í tengslum við það verður kynningafundur fyrir foreldra auk þess sem skilafundur verður með fulltrúum leik- og grunnskóla. Áætlað er að 6 nemendur hefji nám í 1. Bekk næsta skólaár.

Starfsmannasamtölum er að mestu lokið og liggja fyrir væntingar og óskir starfsmanna fyrir næsta skólaár. Búið er að auglýsa lausar kennarastöður en fyrst og fremst er um að ræða stöður leiðbeinenda sem lögum samkvæmt fá aðeins ráðningu til eins árs í senn. Umsóknarfrestur er til með 26. Apríl.

Nemendur í 9. og 10. bekk fóru til Reykjavíkur 16. mars og kynntu sér það sem í boði var á Íslandsmeistaramóti iðn- og tæknigreina. Ferð sem þessi er afar mikilvægur liður í náms- og starfsfræðslu nemenda. Þarna gefst þeim tækifæri til að kynnast þessum greinum nánar og ræða við þá sem vinna þessi störf. Kennarar nýttu einnig ferðina til að fara með nemendur á Landnámsýninguna þar sem nemendur gafst kostur á að kynna sér lífið á landnámsöld.

Undirbúningur fyrir þátttöku í skólahreysti hefur staðið yfir í allan vetur og styttest óðum í að keppnin fari fram. Undankeppnin verður í Reykjavík dagana 3. og 4. maí og kemur þá í ljós hvort Flóaskóli eigi lið í lokakeppninni sem fram fer í Laugardalshöllinni 20. maí. Örvar Rafn íþróttakennari hefur umsjón með þjálfun og vali þátttakenda. Stefnt er að því að fjölmenna á keppnina til að hvetja okkar lið til dádá.

Umræður og spurningar varðandi mönnun í Flóaskóla spunnust upp, vegna fækkunar nemenda og einnig vegna niðurskurðar í Árborg og hugsanlegri fækkun nemenda þaðan.

Einnig komu fram umræður varðandi hvenær þyrfti að rýna erindisbréf um starflýsingu skólastjóra Flóaskóla.

2. Umbótaáætlun vegna ytra mats.

Gtl MDG SOS

Skólastjóri kynnir fyrir nefndinni umbótaáætlun vegna ytra mats. Þar skiptir skólastjóri áætlun niður í 4 þætti sem skiptast niður í; Tækifæri til umbóta, Aðgerðir Skóla/sveitafélags til umbóta, ábyrgð og tímaáætlun.

Umbótaáætlunin er opinbert plagg og er hægt að nálgast hana inná vef menntamálastofnunar.

3. Önnur mál.

Engin önnur mál.

Þyoni Stefanna
Gunnlaug Hattalaun
Margrét Drífa Guðmundsdóttir
Semi on Synin
Axel Páll Einarsson

Sameiginlegt:

4. Skóladagatöl Flóaskóla og Krakkaborgar, staðfest. Skólastjórar fara yfir breytingar á skóladagatölum og bera saman bækur sínar. Skólastjóri Flóaskóla hvetur til frekara samstarfs milli skólanna og stingur uppá einhverjum sameiginlegum fræðslu degi starfsmanna.
Fræðslunefnd mun rýna nýtt skóladagatal með nýjum skólastjóra þegar hann/hún tekur til starfa.
5. Önnur mál.

Þórunn Stefánsson

Guðlaug Halldórsdóttir

Sara

Benedikt Raf Björnsdóttir

Margrét Drífa Guðmundsdóttir

Kristín Jónsdóttir

Gaia Guðmundsdóttir

Sigrún Jónsdóttir

Axel Hauksson

Krakkaborg:

6. Fréttir af leikskólastarfinu – stutt samantekt. Leikskólastjóri ræðir aðeins starfsmannahald, óverulegar breytingar. Annars bara gott að fréttu.
7. Niðurstöður starfsmannakönnunar. Niðurstöðurnar voru með ágætum miðað við landsmeðaltal, vinnuálag er hæfilegt, álag heima fyrir virðist ekki fylgja með á vinnustað, vinnuandi og vinnuaðstaða þykir góð. Leikskólastjóri metur svo að það þurfi að nýta starfsdaga betur vegna spurningar, varðandi samræður um starfið. starfsmanna viðtöl mættu vera betur framsett en þau eru stöðluð og gagnsemi viðtalanna er á reiki.
8. Nýting á leikskólaplássi í Krakkaborg. Leikskólastjóri fer yfir nýtingu á leikskólanum og kynnir fyrir nefndinni samantekt sem hún gerði eftir síðasta fund Fræðslunefndar. Umræður voru um kostanaðarhliðina og hversu mikið fer í fræðslumál í Fróahreppi.
9. Önnur mál.

Bjarni Stefánsson

Jarar

Margrät Dnífa Guðmundsdóttir

Kristrún Jónsdóttir

Lárus Guðm

Þórunn Lárus

Axelkæu Einarsson

Kjörnir fulltrúar:

10. Erindisbréf fræðslunefndar. Nefndin fjallaði um erindisbréf fræðslunefndar sem samþykkt var á sveitarstjórnarfundi 27.06.2016
Nefndin leggur til að verði bætt við erindisbréfið „að nefndin fylgjast með fyrirkomulagi heilsugæslu í Flóaskóla“.
11. Siðareglur kjörinna fulltrúa í Flóahreppi eru lagðar til kynningar
12. Önnur mál

Björn Steinn

Axelkátu Einarsson

Severus Ólafsson

Harri Guðmundsson

Margrét Drífa Guðmundsdóttir